

## Vokounova Katerina - Obec Vestec

**Od:** Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>  
**Odesláno:** pátek 10. března 2023 14:06  
**Komu:**  
**Předmět:** Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.  
**Přílohy:** Přílohy zřizovací listiny.pdf

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 17. 02. 2023 pod č.j. 00532/2023/OU, a stížnosti ze dne 08. 03. 2023 č.j. 00720/2023/OU, podala. Týkající se se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec v příloze e-mailu zasílá:

- 1) přílohu zřizovací listiny – výčet majetku k 01. 01. 2023
- 2) přílohu zřizovací listiny – seznam členů a jejich funkční zařazení k 01. 01. 2023

S pozdravem

**Ing. Kateřina Vokounová**  
 tajemnice  
 tel.: 313 035 506  
 mob.: 724 090 907



**Obecní úřad Vestec**  
 Vestecká 3, 252 50 Vestec  
 tel.: 313 035 501, 313 035 505  
 e-mail: [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>



**Obec Vestec**  
 Vestecká 3, 252 50 Vestec  
 tel.: 313 035 505, 313 035 503  
 e-mail: [info@vestec.cz](mailto:info@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>

---

**From:** ...  
**Sent:** Thursday, February 16, 2023 6:02 PM  
**To:** [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz); Vokounova Katerina - Obec Vestec  
**Subject:** Fwd: Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona 106/1999Sb.\_Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

Zřizovací listina byla poskytnuta bez příloh, přestože sama zřizovací listina uvádí, že její nedílnou součástí jsou další dokumenty.

S odkazem na Zákon 106/1999 Sb. žádám též o:

- výčet majetku obce, vymezeného JSDH k užívání, viz čl. 4 Zřizovací listiny
- seznam členů a jejich funkční zařazení, viz čl. 7 Zřizovací listiny

Děkuji za vyřízení



# Inventurní soupis dle útvarů, lokalit a místností

Útvar  
1 Obec Vestec

Lokalita  
56 JSDH

Místnost  
1 JSDH

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
1	OB-00001220	cisternová automobilová stříkač	31.05.2016	PJa	SHMV	022 0000	98 936,00	1	98 936,00
2	OB-00001256	5 zásahových obleků TIGER PL	28.02.2017	PJa	DDHM	028 0000	97 450,00	1	97 450,00
3	OB-00001257	žebřík záchranný nastavova	09.03.2017	PJa	DDHM	028 0000	23 990,00	1	23 990,00
4	OB-00001258	radiostanice Motorola DM4600	09.03.2017	PJa	DDHM	028 0000	19 800,00	1	19 800,00
5	OB-00001259	trhací hák dvoudílný NUPLA	09.03.2017	PJa	DDHM	028 0000	7 124,00	1	7 124,00
6	OB-00001260	džberová stříkačka plastová	09.03.2017	PJa	DDHM	028 0000	3 348,00	1	3 348,00
7	OB-00001261	10 skříněk pro hasiče a záchr	15.03.2017	PJa	DDHM	028 0000	70 416,94	1	70 416,94
8	OB-00001262	plovoucí čerpadlo PH Poseidon	22.03.2017	PJa	DDHM	028 0000	31 895,60	1	31 895,60
9	OB-00001263	čerpadlo kalové PH120	22.03.2017	PJa	DDHM	028 0000	33 686,40	1	33 686,40
10	OB-00001264	Elektrocentrála ESE 604DEG	29.03.2017	PJa	SHMV	022 0000	44 746,00	1	44 746,00
11	OB-00001265	hlídač izolačního stavu na elektr	29.03.2017	PJa	DDHM	028 0000	6 921,00	1	6 921,00
12	OB-00001266	kompresor	11.04.2017	PJa	DDHM	028 0000	29 938,00	1	29 938,00
13	OB-00001284	hadice vysokotlaká, proudnice, v	31.07.2017	PJa	DDHM	028 0000	36 650,00	1	36 650,00
14	OB-00001285	skříň žaluziová Steelcase	07.09.2017	PJa	DDHM	028 0000	3 630,00	1	3 630,00
15	OB-00001288	10 příleb HPS 7000 PRO	14.09.2017	PJa	DDHM	028 0000	84 062,40	1	84 062,40
16	OB-00001289	4 dýchací přístroje PSS 3000 m	14.09.2017	PJa	DDHM	028 0000	175 005,72	1	175 005,72
17	OB-00001290	4 láhve ocelové 6l/300	14.09.2017	PJa	DDHM	028 0000	30 008,00	1	30 008,00
18	OB-00001291	Rescue Hood PSS 2ks	14.09.2017	PJa	DDHM	028 0000	10 694,00	1	10 694,00
19	OB-00001292	Sortimo - kufr KM 340	20.09.2017	PJa	DDHM	028 0000	7 579,00	1	7 579,00
20	OB-00001355	Svítilny Survivor 6 ks	20.02.2018	PJa	DDHM	028 0000	48 294,00	1	48 294,00
21	OB-00001356	Proudnice King C52 2ks	20.02.2018	PJa	DDHM	028 0000	23 980,00	1	23 980,00
22	OB-00001357	Analogová radiostanice 6ks	20.02.2018	PJa	DDHM	028 0000	23 243,00	1	23 243,00
23	OB-00001358	Brodit držák do auta na Hytera T	20.02.2018	PJa	DDHM	028 0000	16 484,00	1	16 484,00
24	OB-00001359	Nabíječka CTEK MXT	20.02.2018	PJa	DDHM	028 0000	6 216,00	1	6 216,00
25	OB-00001363	zdravotnický batoh	28.02.2018	PJa	DDHM	028 0000	6 668,00	1	6 668,00
26	OB-00001364	fixátor hlavy Contour, sada Spe	26.03.2018	PJa	DDHM	028 0000	7 898,27	1	7 898,27
27	OB-00001365	Transportní košová nosítka Spe	26.03.2018	PJa	DDHM	028 0000	12 980,28	1	12 980,28
28	OB-00001366	6 příleb HPS 7000 PRO H1	31.03.2018	PJa	DDHM	028 0000	48 152,30	1	48 152,30
29	OB-00001368	stůl pracovní	31.03.2018	PJa	DDHM	028 0000	7 260,00	1	7 260,00
30	OB-00001369	zásahové obleky Tiger plus 4ks	30.04.2018	PJa	DDHM	028 0000	86 236,00	1	86 236,00
31	OB-00001370	zásahový oblek Tiger plus kabá	30.04.2018	PJa	DDHM	028 0000	12 709,00	1	12 709,00
32	OB-00001389	al bedna	30.11.2018	PJa	DDHM	028 0000	39 809,00	1	39 809,00
33	OB-00001390	Vysavač VC2512L	31.12.2018	PJa	DDHM	028 0000	3 419,00	1	3 419,00
34	OB-00001391	sací koš B75	31.12.2018	PJa	DDHM	028 0000	4 199,00	1	4 199,00
35	OB-00001419	Bodyguard 1000	31.01.2019	PJa	DDHM	028 0000	21 671,00	1	21 671,00
36	OB-00001420	Motorola DM4600e	31.01.2019	PJa	DDHM	028 0000	17 587,35	1	17 587,35
37	OB-00001421	Analogová radiostanice 2ks	31.01.2019	PJa	DDHM	028 0000	7 747,63	1	7 747,63
38	OB-00001425	přenosné pěnотvorné zařízení	31.01.2019	PJa	DDHM	028 0000	24 647,00	1	24 647,00
39	OB-00001426	2x tablet Samsung Galaxy	31.01.2019	PJa	DDHM	028 0000	28 796,00	1	28 796,00
40	OB-00001434	výstražné a signalizační LED za	31.03.2019	PJa	DDHM	028 0000	3 990,00	1	3 990,00
41	OB-00001435	vyprošťovací nářadí Paratech - H3	31.03.2019	PJa	DDHM	028 0000	7 890,00	1	7 890,00
42	OB-00001436	set stojanové světlo M18 Oners	31.03.2019	PJa	DDHM	028 0000	32 960,00	1	32 960,00
43	OB-00001437	velký set M18Powerpack + klad	31.03.2019	PJa	DDHM	028 0000	39 918,00	1	39 918,00
44	OB-00001447	svítilna Survivor LED Li-ion Ate	30.04.2019	PJa	DDHM	028 0000	15 580,00	1	15 580,00
45	OB-00001462	jednoruční motorová pila Stihl	30.06.2019	PJa	DDHM	028 0000	8 968,00	1	8 968,00
46	OB-00001463	taška pro program D25 vybaven	30.06.2019	PJa	DDHM	028 0000	38 048,00	1	38 048,00
47	OB-00001464	plnička protipovodňových pytlů	17.07.2019	PJa	DDHM	028 0000	5 190,00	1	5 190,00
48	OB-00001474	vysoušeč bot	31.07.2019	PJa	DDHM	028 0000	9 990,00	1	9 990,00
49	OB-00001478	licence RescueNavigator	25.09.2019	PJa	DDNM	018 0000	22 649,00	1	22 649,00
50	OB-00001492	laserová tiskárna Canon	31.12.2019	PJa	DDHM	028 0000	6 159,00	1	6 159,00
51	OB-00001505	hala Agro	31.12.2019	PJa	Stavby	021 0003	797 770,44	1	797 770,44
52	OB-00001514	pračka LG	20.02.2020	PJa	DDHM	028 0000	10 799,00	1	10 799,00
53	OB-00001525	vysokotlaký mycí stroj Karcher	26.02.2020	PJa	DDHM	028 0000	18 876,00	1	18 876,00
54	OB-00001544	skladový ocelový kontejner 40F	23.07.2020	PJa	SHMV	022 0000	47 190,00	1	47 190,00
55	OB-00001545	lodní motor Mercury F5	31.07.2020	PJa	DDHM	028 0000	33 500,00	1	33 500,00
56	OB-00001547	autokamera Nextbase 522GW	31.08.2020	PJa	DDHM	028 0000	6 229,00	1	6 229,00
57	OB-00001550	termokamera Drager	17.09.2020	PJa	SHMV	022 0000	129 438,66	1	129 438,66
58	OB-00001551	šatní skříň	13.10.2020	PJa	DDHM	028 0000	10 250,00	1	10 250,00
59	OB-00001552	průmyslový vysavač Hydra	14.10.2020	PJa	SHMV	022 0000	81 300,00	1	81 300,00
60	OB-00001553	stany	16.10.2020	PJa	DDHM	028 0000	35 690,00	1	35 690,00
61	OB-00001558	dopravní automobil DA L1Z	06.11.2020	PJa	SHMV	022 0000	1 996 500,00	1	1 996 500,00
62	OB-00001559	dopravní čerpadlo Bosch	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	6 764,00	1	6 764,00

63	OB-00001598	mazací pistole Milwaukee	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	7 516,52	1	7 516,52
64	OB-00001599	teleskopický žebřík Telesteps	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	24 805,00	1	24 805,00
65	OB-00001601	Notebook HP 255 G7	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	26 380,00	1	26 380,00
66	OB-00001602	hřeb obranný	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	10 285,00	1	10 285,00
67	OB-00001603	hřeb útočný	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	10 285,00	1	10 285,00
68	OB-00001604	Kladivo	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	5 445,00	1	5 445,00
69	OB-00001605	montážní pojízdné lehátko	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	2 929,00	1	2 929,00
70	OB-00001616	Požární skříň RAL3000	31.01.2021	PJa	DDHM	028 0000	9 769,60	1	9 769,60
71	OB-00001617	kamera HER09 Black	28.02.2021	PJa	DDHM	028 0000	12 714,00	1	12 714,00
72	OB-00001620	naviják ruční lanový 1,6t	28.02.2021	PJa	DDHM	028 0000	4 660,00	1	4 660,00
73	OB-00001623	pila K 970 Rescue	15.03.2021	PJa	DDHM	028 0000	37 903,00	1	37 903,00
74	OB-00001624	Elektrocentrála Endress ESE 23	15.03.2021	PJa	DDHM	028 0000	31 959,88	1	31 959,88
75	OB-00001625	sušící skříň	15.04.2021	PJa	DDHM	028 0000	44 757,00	1	44 757,00
76	OB-00001628	Detektor plynů	19.04.2021	PJa	DDHM	028 0000	18 053,20	1	18 053,20
77	OB-00001629	mechanické stlačovací	28.04.2021	PJa	DDHM	028 0000	9 667,90	1	9 667,90
78	OB-00001631	zásahový oblek Tiger plus	30.04.2021	PJa	DDHM	028 0000	28 316,53	1	28 316,53
79	OB-00001649	Vodočecná lať 1m	31.08.2021	PJa	DDHM	028 0000	3 302,00	1	3 302,00
80	OB-00001650	kamera do auta Liaz	31.08.2021	PJa	DDHM	028 0000	8 998,00	1	8 998,00
81	OB-00001651	Příměšovací tubus	31.08.2021	PJa	DDHM	028 0000	3 740,11	1	3 740,11
82	OB-00001652	Univerzální hasicí a postřikovací	31.08.2021	PJa	DDHM	028 0000	6 428,97	1	6 428,97
83	OB-00001677	2 stojanové svítliny + akumuláto	31.01.2022	PJa	DDHM	028 0000	26 518,29	1	26 518,29
84	OB-00001679	vybavení pro práci ve výškách	31.01.2022	PJa	DDHM	028 0000	17 376,20	1	17 376,20
85	OB-00001682	páteřová deska Flash 02	07.04.2022	PJa	DDHM	028 0000	8 190,00	1	8 190,00
86	OB-00001683	nosítka transparentní typ košov	07.04.2022	PJa	DDHM	028 0000	14 979,00	1	14 979,00
87	OB-00001684	hydrantový nástavec vřetenový	27.04.2022	PJa	DDHM	028 0000	5 290,12	1	5 290,12
88	OB-00001687	bateriový ventilátor ResQtec 18	25.07.2022	PJa	SHMV	022 0000	162 079,50	1	162 079,50
89	OB-00001691	2 akumulátory M18HB12	22.09.2022	PJa	DDHM	028 0000	16 267,24	1	16 267,24
90	OB-00001707	kufr na nářadí	16.11.2022	PJa	DDHM	028 0000	5 726,00	1	5 726,00
91	OB-00001708	kufr na nářadí	25.11.2022	PJa	DDHM	028 0000	5 726,00	1	5 726,00
92	OB-00001710	zabíjačková nerezová souprava	30.11.2022	PJa	DDHM	028 0000	29 024,00	1	29 024,00
93	OB-00001711	přímá bruska C12 RT-0	30.11.2022	PJa	DDHM	028 0000	6 452,93	1	6 452,93
94	OB-00001715	2 defibrilátory AED3	14.12.2022	PJa	SHMV	022 0000	147 015,00	1	147 015,00
95	OB-00001717	vyprošřovací zařízení RIT-TOO	31.12.2022	PJa	SHMV	022 0000	104 289,90	1	104 289,90
96	OB-00001720	vozidla JSDH	31.12.2022	PJa	SHMV	022 0000	54 779,00	1	54 779,00
97	OÚ-00001167	DLP projektor Acer X133PIWH	30.06.2015		DDHM	028 0000	13 261,00	1	13 261,00
98	OÚ-00001268	motorová pila 550 XP	11.04.2017	PJa	DDHM	028 0000	17 990,00	1	17 990,00
99	OÚ-00001269	BVX motorový foukač	11.04.2017	PJa	DDHM	028 0000	9 750,00	1	9 750,00

**Celkem za místnost 5 582 156,88**

**Celkem za lokalitu 5 582 156,88**

**Celkem za útvar 5 582 156,88**

**Celkem za soupis 5 582 156,88**

Zahájení inventury: .....  
Ukončení inventury: .....

Inventarizace provedena ke dni: .....  
Způsob zjišťování skutečných stavů: .....

Jméno

Datum

Podpis

Osoba hmotně zodpovědná: .....  
Předseda inventarizační komise: .....  
Členové inventarizační komise: .....



Člen	Funkční zařazení
1) Matěj Zrucký	Velitel jednotky
2) Jaroslav Málek	Zástupce velitele jednotky
3) ██████████	Velitel družstva
4) ██████████	Velitel družstva
5) ██████████	Velitel družstva
6) ██████████	Strojník
7) ██████████	Strojník
8) ██████████	Strojník
9) ██████████	Strojník
10) ██████████	Strojník
11) ██████████	Strojník
12) ██████████	Strojník
13) ██████████	Hasič
14) ██████████	Hasič
15) ██████████	Hasič
16) ██████████	Hasič
17) ██████████	Hasič
18) ██████████	Hasič

Aktualizace ke dni 01.01.2023

